埼産協  第 ７３号

  令和７年 ７月吉日

 会員・賛助会員 各位

一般社団法人埼玉県環境産業振興協会

会長  亀井 寿之

普及指導委員会

                          委員長 関根 執

令和７年度・地区懇談会の開催について（通知）

協会事業の推進については、日ごろ格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も、地区懇談会を下記のとおり開催しますので、是非とも御参加くださ

るようお願い申し上げます。この懇談会は、埼玉県及び政令市（さいたま市、川越市、

越谷市及び川口市）の産業廃棄物担当職員の御出席のもとに、意見交換、質疑応答など

を行い、会員企業の資質向上と行政との相互理解を深めるものです。

 参加を希望される方は、別添、「参加申込書・相談表」を協会あてにメールまたは、FAX

で送付してくださるようお願います。

記

１ 開催日時

（１）中央地区懇談会

       令和７年１０月１４日（火）午後２時から４時（予定）

     さいたま共済会館 ６階 ６０２会議室

（２）東部・越谷地区懇談会

       令和７年１０月２３日（木）午後２時から４時（予定）

     春日部市民文化会館 ３階 大会議室

（３）西部・東松山地区懇談会

       令和７年１１月１７日（月）午後２時から４時（予定）

     ウェスタ川越 ２階 活動室１

   (４）北部・秩父地区懇談会

       令和７年１１月２８日（金）午後２時から４時（予定）

       熊谷文化創造館（さくらめいと）１階会議室１

２ 懇談会の内容

  行政から監視状況、法令改正等の講演、行政と会員による意見交換など

３ 締切日

（１）参加申込書の締切日は、各地区開催日の７日前です。

（２）相談表の締切日は、各地区とも一律に９月３０日（火）です。

４ 参加者の PR 方法として、「わが社の PR・紹介資料（A4 判 1 頁以内）」を事前に事務

局にお届けいただければ参加者に配布させていただきます。配布を希望される方は事

務局にお問い合わせください。

  担当 協会事務局 小杉

                      電話：０４８-７１１-１０１４

わが社の PR・紹介資料

（記入いただく内容の例）
新規許可の取得、中間処理施設の新設、引受けを歓迎する産業廃棄物名など

（提出締切日）
開 催 日 の 7 日 前 ま で に 、 協 会 事 務 局 に メ ー ル （ info@sitama-sanpai.or.jp ）

または、FAX（048-711-7708）等で提出してください。

会員企業名

PR 内容

mailto:info@sitama-sanpai.or.jp

地区懇談会参加申込書・相談表

◯地区懇談会に参加申込みします。（締切は、申込地区の開催日の７日前です。）

  開催場所

  開催年月日

※ 参加を申し込まれる地区

(会場)に ☑印をお願いし

ます。

【中央地区懇談会】

□  令和７年１０月１４日（火）午後２時から４時（予定）

    さいたま共済会館 ６階 ６０２会議室

【東部・越谷地区懇談会】

□  令和７年１０月２３日（木）午後２時から４時（予定）

 春日部市民文化会館  ３階 大会議室

【西部・東松山地区懇談会】

□  令和７年１１月１７日（月）午後２時から４時（予定）

    ウェスタ川越   ２階 活動室１

【北部・秩父地区懇談会】

□  令和７年１１月２８日（金）午後２時から４時（予定）

   熊谷文化創造館（さくらめいと）１階会議室１

 参加者

 氏 名 （ふりがな）

会社名：                  ℡

１

２

相談表（皆様の日常業務についてのご相談）

◯相談表（締切は ９月３０日（火）です。）

※当日、行政の方から回答し

ていただきますので、日々の

日常業務において、相談した

いことや疑問に感じられる事

等をお気軽に御記入くださ

い。（相談事項等は匿名にな

ります。）

※懇談会に欠席の方の質問

も受け付けます。後日、協会Ｈ

Ｐに回答を掲載します。

（相談等記入欄）

                     一般社団法人埼玉県環境産業振興協会

  メール info@saitama-sanpai.or.jp

ＦＡＸ 048-711-7708